
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 26.01.2021  № 74

м. Бровари

Про внесення змін в додаток 3 
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області від 29.10.2019 року № 1161

 
З метою розвитку дитячо-юнацького футболу, реалізації програм та заходів, 
спрямованих на розвиток футболу, встановлення тарифів на послуги, 
керуючись підпунктом 2 пункту «а» частини 1 статті 28, підпункту 1 пункту «а» 
частини 1, підпункту 9 пункту «б» частини 2 статті 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання КП «МФК 
«Бровари» від 22.01.2021 року  № 4  виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області
 
          ВИРІШИВ:

          1. Внести зміни в додаток 3 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 29.10.2019 № 1161 року «Про безкоштовне 
відвідування секції з дитячого футболу окремими категоріями населення, 
встановлення тимчасових тарифів на послуги», виклавши його  в новій редакції  
(додається).

          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.
 
 

Міський голова                                                                                Ігор   САПОЖКО
 
 


